
 
 

UCHWAŁA NR XIII/13/2025 
RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 27 marca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Zielonki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy 
Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1. W  § 10 ust. 3 w tabeli pkt 3 Uchwały nr XXXVII/20/2018 Rady Gminy Zielonki z dnia 26 kwietnia 
2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest gmina 
Zielonki, otrzymuje następujące brzmienie:  

Miesięczna wysokość dodatków funkcyjnych 
Stanowisko 

od do 

3. Wychowawca klasy, oddziału przedszkolnego w 
szkole, grupy w przedszkolach 400,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od  dnia 1 kwietnia 2025 r. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Zielonki. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

 
 

Tadeusz Łysek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2186


	UCHWAŁA NR XIII/13/2025 RADY GMINY ZIELONKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-03T13:29:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




